
Á
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 772'l 128542
Úsek pojtštěn{ hospodářských rLďk

Kooperativa pojišt"ovna, a.s., Vteréna Insurance Gíoup
se s(dLem Praha 8, Pobřežn« 665/21, PSč 186 00, česká republ'tka
Ič0: bziissiz
zapsaná v obchodntm rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp, zn. B 1897
(dále jen ,,pojtstttel"),
zastoupený na základě zmocněn{ ntže podepsanýmt osobamt

Pracovtště: Kooperattva pojtšťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západnt Čechy, PLzeň, Zahradn{ 3,
PSČ 326 00, teL l, fax.

a

Město Zbtroh
se s{dLern Zbtroh, Masarykovo náměstť 112, PSč 338 08
xčo: 00259225

(dáLe jen ,,poj{stník")
Zastoupený MtchaLem Muraveckýrn, starostou

Korespondenčn( adresa pojtstníka je totožná s korespondenčrí adresou pojíšťovactho makLéře.

.F<c 3í,ií 'k4-Oll 3 .a;'6.f 3«?t7,,H/,-'], ,-7"i,)Bankovn( spojení:...'...a..-..a

uzavtrajť

ve smysLu zákona č. 89/2012 sb., občanského zákon{ku, tuto pojtstnou smLouvu, která spolu s pojistnýmt
podrmnkami pojtstttele a př(loharrit, na které se tato pojtstná smtouva odvoL.ivá, tvoří nedtlný celek.

Tato poitstná smLouva byLa sjednána prostředntctv(m samostatného zprostře:Ikovatele

Modul Servts s.r.o.
se s(dlern Plzeň, Dopravnť 139/33, PSč 318 00
Ič0: 26354764
Korespondenčnt adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprosUedkovateLe.

Sjednán( této pojtstné sm(ouvy zprostředkoval pro pojtstntka samostatný zprostředkovatet v postavem
pojtšťovactho mak(éře.



Článek I.
Úvodnt ustanovarí

1, Pojtštěným je:

1.

2.

3.

4.

Pojtstntk
Mateřská škola Zbtroh, Ič: 70997250
Základnť škola Zbtroh, IČ: 70996032
ZákLadn( umětecká škola Václa'va Vačkáře Zbiroh, IČ: 70997268

2. K tomuto pojtštěnt se vztahu5t: Všeobecné pojistné podmtnky (dále jen ,,VPP"), Zvl,ištn'[ pojtstné podmtnky€dále jen ,,ZPP") a Dodatkové pojtstné podmínky (dáLe jen ,,opp").
Všeobecné pojtstné podm(nky
VPP P400/14 - pro pojtštěrít majetku a oďpovědnostt

2vláštn{ pojtstné podmínky
ZPP P-700/ll* - pro pojištěnť věct (majetku)
ZPP P- 666/14 - pojtštěrít odpovědnostt zastupitelů obce
ZPP P-250/11* - pro pojištěnť skLa
Dodatkové pojtstné podmťnky
DPP P-520/14 - pro pojtštěrí hospodářských rtzík, sestáva%cť se z násLedu%cich doLožek:
Věct (majetek)
DALL108 - Předepsané způsoby zabezpečerí pojtštěných věci (netýká se ftnančnťch prostředkůa cenných předmětů) (1612)
DALL109 - Předepsané způsoby zabezpečenť finančn'€ch prostředků a cenných předmětů (1606)DALLIII - Předepsané způsoby zabezpečenť - Výklad pojmů (1401)
DALL113 - Poskozen{ vně5šťho kontaktmho zateplovacťho systému (zatepLení fasády) ptactvem,hmyzem a hlodavci - Rozšťřen( rozsahu pojištěn( (1401)
DALL114 - MaLby, nástřtky nebo polepen{ - Rozš{řent rozsahu poitštěnť (1401)DALL115 - Nepř'ťmý úder blesku - Rozšťřenť rozsahu pojtštěnť (140j+)
DALL117 - Atmosférické s=hy - pozsívent rozsahu pojtštěn( (1612)
Odpovědnost za úimu
DODP102 - Pojištění obecné odpovědností za újmu a pojistění odpovědností za újmu

způsobenou vadou výrobku a vadou práce po pVedárii - ZákLadnt rozsah pojištěriť(1612)
DODP103 - Ctzi věci převzaté - Rozšťřenť rozsahu pojtštěnť (1606)
DODP104 - Ctzť věct už(vané - Rozš'fřen'C rozsahu pojištěnť (1401)
DODP105 - Náktady zdravotni pojisťovny a reg,resy dávek nemocenského pojtštěn( - Rozšťřentrozsahu pojtštěn« (1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozš«řen( rozsahu pojistěm (14-Ol)
DODP109 - Provoz pracovrítch strojů - Rozšířent rozsahu pojištěnť (1412)
DODPIIO - Peněžitá náhrada nemajetkové i:ijrny - ochrana osobnosti - Rozštřeriť rozsaíiupojtštěnť (1401)
DODPIII - Čisté ftnančn't škody - k pojtštěnt obecné odpovědnostt za újmu - Rozšťřenť rozsahupojištěm (1704)
DODP115 - Výkon veřejné moci - Rozšťřem rozsahu pojtštěn{ (1507)
DODP118 - Poskytovárí sociáLn(ch stužeb - Rozšťřen{ rozsahu pojištění (1401)
DODP126 - Ručen( vtastnťků pozemn'tch komuntkact za správce pozemrí komuntkace - Rozšířen(rozsahu pojtštěrít (1603)
DODP127 - Věct odLožené a vnesené - Rozš'třen« rozsahu pojtštěnť (1603) W

m

Í
2

«

V



0becné

DOBIOI - Elektroriícká rtztka - VýLuka (1401)
DOB103 - Výklad pojrnů pro účeLy pojistné snntouvy (lj+Ol)
DOB104 - Demoltce, suť - Rozšířent pojtstného krytí (lj+Ol)
DOB105 - Ttha sněhu, námraza - Vyrnezent podmtnek (1401)
DOB107 - Deftntce jedné po5istné události pro pojtstná nebezpečt povodeň, zápLava, vtchřtce,krupobttí (1401)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištěnt, předrněty a rozsah pojtštěn{

1. Obecná ujednán( pro poitštěrí maietku
1.1. Pravtd(a pro stanoven{ výše pojistného ptněm jsou podrobně upravena v pojtstných podmtnkáchvztahujtctch se ke sjednanému pojtštěnt a v dalstch ustanoven{ch této po'jtstné smLouvy. Na stanovent výšepojtstného pLnění tedy může mít vLív např. stuperi opotřebem, provedent opravy čt znovupořízení nebozpůsob zabezpečen{ pojUtěných věct
1.2, Pro pojtštěnt majetku je mistem po;jištěnt

Katastráln( ůzemí spravované Městern 2btroh
nenť-It dále uvedeno jtnak.

2. Přehled sjednaných pojtštěm
2.1. Pojtštěn{ věct (majetku)
Pojtstěnt se sjednává pro předměty pojištěnť v rozsahu a na mtstech pojtstěn( uvedených v následujťc{ tabu[ce:
2.L1 Pojtštěnt věct (majetku)
Mtsto pojtštěn(: KatastráLn( územ{ spravované Městam 2btroh lRozsah pojtštěn{: ZPP P-700/14 část 2. - prott vy')menovariým poiistným nebe;?pečím a část 3. - prott všemnebezpeč'€m krorriě vyLoučených lPojtštěn( se ť'{di: VPP P-100/14, ZPP P-700/14 a doložkamt DOB103, DOB104, DOB105, DOB107,
DALL108, DALL109, DALLIII, DALL113, DALL114, DALL115, DALL117 ]
Poř. Předmět
čťslo l pojtštěnť Poitstn.i l 'SpoLu.účast"l pe4g,,5o'tŠk,',:n5'

čAstkaío) I ) sjednává na
cenu,")1)

'?
F%avrí riztko"

- odďzenť

MRtPa)
Prvnť rtztko"
-vandaLtsmus

/

1.

Soubor budov a
staveb včetně

mtstn(ch
komuntkacť

vLastntch t ctz(ch,
včetíě stavebn(ch
součást{ vnttřntch

t vnějších,
oplocent,

zábranných
prostředků,

přťslušenstvť
budov,

zabudovaných
technologtť,

kotelen,
zpevněných ploch,
trafostanice - bez
ohtedu na to, zda

jsou ve vlastntcM
zadavateLe nebo
mu byLy svěřeny

do správy

1061 831 000
Kč .***) ") 100(X)OKč I 100000Kč

í

í

l

3



?Souborvěc(
movttých vlastnťch
i ctzích vč. zásob

(např. soubor
stroiů, zařtzeni a

tnventáře vČ.
DDHM, vybaven(

2. i dětskýchhřtšť, l 14760000Kč
tavtček, vývésnťch
skřťn't apod.), bez
ohledu na to, zda

jsou ve vLastntctví
zadavatele nebo
mu byly svěřeny

do správy.
Soubor vLastntch -i

ctzťch věcl
umělecké,

histortcké nebo
sběrateLské

hodnoty
Ljrnělecké

předměty a reálie
z pozůstatosti

].V.S(ádka, jevtštnt
opona od ALfonse

Muchy
Pentze a ceniny
vlastnť a cízí v
trezo+'u (např.

4. l pen(ze občanského l 100 000 Kč"
sdruženť nebo z
charttattvních

sb{rek) *')
Soubor

dokumentace,
prototypy, vzorky,

5. i 'názorné'modely', l 500000Kč") l ***)
neprodejm

výstavnt exponáty
- ptsemnostt ")

Nák(aďy na strženť,
úbtta a odvoz I ,2o ooo 00o Kč

zbytků
Soubor

uměteckých děl
7. i vlastntch t ciztch

um(stěných venku
v rámct k.ú. Zbtroh

Poznámky:
") Pojtštěnt periěz a pojtštěni ptsemnostt se sjednává na prvni rtztko2', hodnotou uvedenou ve sloupct,,Pojístná částka" se v tomto př(padě rozum( MRLP"
***) Povodeň nebo zápLava 10% mtn. 20 000 Kč; vandaltsmus lOo/o mtn. 1000 Kč ostatn( po;itstná nebezpečí5 000 Kč.

ujednává se, že se ustanovent částt 1. čL. 3 odst. 2) ptsm. f) ZPP P-700/lb ruš( a nově znt;
i+z pojtštěn'€ nevzntká právo na plněíít poj'isttte(e za škody vzntkLé na pojtštěné věct během 5e5i přepravyJako náktadu."
ujednává se, že se poitštěn( odchylně od částt 3. ZPP P-700/14 nevztahuje na úmyslné poškozent neboúmysLné zntčent pojtstěné věct,
Poitštěn( m'tstn(ch komuntkact se s5edríává s omezeným ttmttem plnění ve výs't 5 000 000 Kč.") nem-Li uvedeno, sjednává-se poiištěn( s pojtstnou hodno?touuvedenou-v?pHsLu'+ných po)tstných podm'(nkách

6.

3. 6 085 000 Kč

1000 Kč

***)

***)

)***'

***)

")

")

")

")

")

") 6 085 000 Kč

1700000Kč 1 100000Kč

500 000 Kč

200 000 Kč l 200 000 K=

100 000 Kč

{

!

»
4



2,2. Pojtštěnt skla

Pojt';těm se sjednává pro předměty pojtštěm v rozsaliu a na mtstech pojíštěnt uvedených v následujtct tabuLce:

Poř. l Předrnět
čťslo l pojtštěrí

5 1. l vLastn(sk(a l
oznámky:

*) nem-It uvedeno, siednává se poitštěm s pojtstnou hodnotou uvedenou v přtslusných pojtstných podrrítnkách

2.2,1 Pojtštěn'[ skla
IM{sto pojtštění:
Poltštění se říd(: VPP P-100/14, ZPP P-250/lj+ a dotožkarrn DOBIOI, DOB103

p,o','s,",ůá) l SpoLuúčast5)I pJoejd':káěv"áÍnsaačástkalo)
?Pojtštěnťse

c;anu:';
MRLP=)

Prvnť rtz{ko2)
*!-) l- 100 000 Kč Jl -1000K7 l

MRLP"

l
l

j

l
i> nová cena je vyjádření pojlstné hodnoty ve srnyslu ustanoveni čt. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14časová cena ie vyjádřen{ poitstné hodnoty věct ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) pism. b) VPP P-100/14obvykLá cena je vyjádřent pojtstné hodnoty věct ve smys(u ustanovenť čl. 21 odst. 2) p(sm. c) VPP P-100/14iiná cena je vyiádřent pojtstné hodnoty věct ve smyslu čl. V. Zvlástnt ujednám této pojtstné sínLouvyprvnt rtzík.o ve smystu ustanovení čl. 23 odst. 1) p{sm. a) VPP P-100/14

MRLP 5e hom{ hrantcí pojtstného ptněn{ v souhrnu ze všech pojístných událostť vzntkLých v jednom po}istném roce. le-Itpojtstění sjednáno na dobu kratšt než jeden pojtstný rok je MRLP horm hrantcť pojtstného pLněnť v souhrnu ze všechpojtstných událostt vzntktých za dobu trvám pofsstění.
zlornkové pojtštěm ve smyslu a. 23 odst. 1) p'(sm. b) VPP P-100/14
spoluúčast rrn)že být vy)ádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejtch kombtnad ve smyslučl.. Il odst. 4) VPP P-IQO/í+
oďchyLúě od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne poJtstttel na úhradu všech poj'istných udákostí nastatýchběhem iednoho poitstného roku pojtstné p(něn{ v souhrnu maxtmálně do výše Itmttu poitstného p[němodchyLně od čL. s odst. 2) věta třett ZPP P-600/14 poskytne pojtstttel na úhradu vseeh pojístných událostt nasta(ýchběhem jednoho pojtstného roku pojtstné plněnť v souhrnu maxtrnáLně do výše subttm'itu pojtstného pLněn(dobou ručent se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-í+OO/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čt. 20odst. Z,) [)pp p-aho/aie

integrální časová franšťza je časový úsek speciftkovaný několíka pracovrímt dny. L;'rávo na pojtstné plněnt vzntká jen tehdy,je-li přerušem provozu pojtštěného detší ne;ž tento počet pracovrítch dnť. le-It však přerušent provozu pojtštěného delší nežtento počet pracovních dm, nemá tntegrálnt časová franšťza v(tv na výšt pojistného plněnt.1o) agregovaná pojtstná částka se sjednává v př(padě pojištěn{ souboru věc't, celková pojtstná částka se sjednávei v přtpaděpojtštěm výčtu jednotttvých věc( a součtu jejích hodnot
' MRLPPR je hornť hrantc( pLněn{ pojtstttele v souhrnu ze vsech pojistných udáLostť, u níchž věcná škoda, která byladůvodem jejtch vzntku, nastaLa během jednoho pojtstného roku. le-It po3tštěrí přerušeni provozu sjednáno na dobukratší nez jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hrantc{ plněnt pojtsttteke v souhrnu ze všech pojtstných uďálostt, u ntchžvěcná škoda, která byLa důvodem jejich vzntku, nastala během doby trvánť poitštěnt Nem-It sjednán Itmtt pLnentpojtsttteLe pro jednu pojtstnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR í za Limtt pLnění pojistttele pro jednu pojtstnouudáLost.

12) MRLPPR v rámct pojtstné částky stanovené ve smyslu ustanovenť čL. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané prouštý získ a stálě náklady pojištěného v přísLušné tabulce pojtštěnt pro připad přerušen'C nebo omezen( provozu

2)

3)

J+)

S)

.s)

7)

a)

g}

6. Pojtstné ptněm

1.1. Pojtstné plněm ze všech pojtštěnť sjednaných touto poitstnou smLouvou, v souhrnu za vsechny pojtstnéudáLostt způsobené povodn( nabo záplavou, nastalé v průběhu jednoho poiistného roku (resp. je-Itpojtštěnť sjednáno na dobu kratšt než jeden pojistný rok, vprůběhu trvánt poJtštěnú, je omezenomaxtmá(ntrn ročntm lim'ttem pojistného plněnt ve vý!:t 5 000 000 Kč; ttm neisou dotčena jtná ujednári(,z ntchž vyp(ývá povtnnost pojtstttele poskytnout pojtstné ptněm v ntžší nebo stejné výšt.
V rámct maxtmálmho ročn{ho ttmttu pojistného plněnt uvedeného výse v tomto bodě se však pro vsechnypojtstné udátostt nastaLé v průběhu jednoho poitstného roku (resp. je-It pojtštěrí sjedriáno na dobu kratstnež jeden pojtstný rok, v průběhu trvání pojištění), které vzntknou povodn( nebo záp(avou v záptavovémúzemt (stanovené dle zák. č. 254/2001 sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodn{ zákon),vyhL. č. 236/2002 sb., o způsobu a rozsahu zpracovánt návrhu a stanoven{ záptavových územt, ve zněn{pozdějštch předptsó) vymezeném záptavovou čárou tzv. dvacettteté vody (tj. územt s pertodtcítou povodně20 Let - výskyt povodně, který je dosažen nebo prekročen pr'ůměrně jedenkrát za 20 let) siednávámaximáLnt ročnt Itmlt pojtstného plněn( ve výšt 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jtná ujednánt, z riichžvyptývá povinnost pojtstttele poskytnout pojtstné plněnť v ntžšt nebo stejné výšl.

V

5



3í2. Pojistné ptnění ze v;ech pojíštění sjednaných touto pojtstnou sm(ouvou, v souhrnu za všechny pojtstnéudálostt způsobené vichřtcť nebo krupobttťrn, riastaté v průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-Ltpojtštěm sjednáno na dobu kratšť než jeden pojtstný rok, vprůběhu trvánt pojištěnt), jeomezenomaxtmálním ročmrn Ltmttem pojtstného plnění ve výši %«X» 000 000 Kč; tim neisou dotčena jiná ujednáni,z ntchž vyplývá povtnnost pojtsttteLe poskytnout pojtstné plněnt v ntžšť riebo stejné výši.
3.3. Pojístné pLněnť ze všech pojtštěnt sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za v;echny pojistnéudáLostt způsobené sesouván{m půdy, zť"cen(m skal nebo zerntn, sesouván{m nebo zř[cen(m lav{n,zemětřesen{m, t(hou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu 5ednoho pojtstného roku (resp. je-It poitštěritsjednáno na dobu kratší než jeden pojtstný rok, v průběhu trvánt pojtštěnt), je omezeno maxtrnátnímročntrn Itmttem pojistného plněn( ve výšt 100000 000 Kč; t(m nejsou dotčena jtná ujednánl, z ntchžvyplývá povtnnost poj(stítele poskytnout pojtstrié ptněri« v ntžš( nebo stejné výši.
3.&. Pojtstné plněnt ze v)íech pojtštěrit sjednaných touto poitstnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistnéuďáLosti způsobené vodovodn{m nebezpeRm nastaté v průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-Itpojíštěm sjednáno na dobu kratší než jeden pojtstný rok, vpí(:íběhu trvánt pojtštěnů, je omezenomaxtmátntm ročním Itmttem pojtstného plněnt ve výs't 5 000 000 Kč a se subltrr»ttern pojtstného plněn4 vevýšt 100 000 Kč za náklady na vodné a stočné i:ičtované za únik vody, ke kterému došLo v souvislostts pojtstnou událostC. Pojistěný 5e povtnen prokázat výší škody dokLadem od smLuvmho dodavateLe vody;tím nejsou dotčena jtná uJednání, z nichž vyplývá povinnost pojisttteLe poskytnout pojtstné plněnt v ntžš'tnebo stejné výšt.

3is. Pojtstné plněnt z pojtstění sjednaného doložkou DALL113, v souhrriu za všechny pojtstné událostt nastalév pruběhu jednoho pojístného roku (resp. ie-lí pojtštění sjednáno na dobu kraRt než jeden pojtstný rok,v pruběhu trvání pojtštěn0, je omezeno maximátntm ročn(m Ltmttem pojístného pLněn't ve výst 1000 000Kč. Od cetkové výše poitstného pLněn( za každou pojtstnou událost z tohoto poji'stěnt se odečítá spoluúčastve výši3 000 Kč.

3.6. Pojistné pLnění z pojištěnt sjednaného doLožkou DALL115, v souhrnu za všechny pojistné událostt nastalév průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-tt pojtštění sjednáno na dobu kratšt než jeden pojtstný rok,v průběhu trván( pojištěri'O, je omezeno maxtmáln'[m ročntm Itmttern pojtstného pLněnť ve výšt 1 000 000Kč. Od ceLkové výše pojtstného plněnt za každou poJtstnoi.i událost z tohoto pojtštěnt se odečttá spo(uúčastve výší S 000 Kč.

3.7. Pojtstné pLněii( z pojtštěnt sjednaného do(ožkou DALL117, v souhrnu za všechny pojtstné udáLostt nastalév průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-It pojištěn( sjednáno na dobu kratši než jeden pojtstný rok,v pruběhu trvánt poitštěnt), je omezeno maxtmálntm ročríím Ltmttem pojtstného p(něnť ve výšt 300 00ů Kč.Od ceLkové výse pojtstného plněnt za každou pojtstnou udáLost z tohoto pojištěn{ se odečítá spoluúčastve výšt 5 000 Kč.

Článek III.
Výše a způsob placerí pojtstného

Poiistné za jeden pojtstný rok čtnť:
Poitštěn( věct (majetku)
Pojtstné

218 832 ,- KčPojtštěnt skla
Pojtstné

3 000 ,- Kč
Souhrn pojtstného za sjednaná pojtštěrí za §eden pojtstný rok čin« 221 832 ,- KčSteva za dobu trvánť čtm ..............................................................................................,...........................................,..................,.....30%

.,......155 282 ,- Kč.

1-1.

1.2.

Celkové pojistné za sjednaná pojtštěrí po slevách za jeden pojtstný rok čtn( ..............
Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné obdobt je šestiměstčnt Pojtstné je v každém pojtstném roce splatné k dat(:im a v částkách takto:

datum: 1.1., 1.7. částka: 77 641 Kč
3. Pojtstrík ')e povtnen uhradit pojtstné v uvedené výší na účet pojistttele č. ú. 2226222/0800, variabttntsymboL: 7721128542.

6



4 SmLuvnt strany se dohodly, 'ze pokuď bude v čLenskem statě Evropske unie nebo Evropskeho hospodařskeho
prostoru zavedena Bna poBstná daň čt )í obdobny poplatek z poBštěm s)ednaneho touto po)istnou
smtouvou, nez )aké )sou uvedeny v bodě 1 tohoto čLánku a ktere bude po riabytt účxnností přísLušnych
pravmch předpisu na uzerni tohoto čLenského statu po)tstíteL povtnen odvest, poBstrnk se zavazu)e uhradít
nad ramec po)istneho předepsaného v této pojtstne smtouvě l nakL;idy odpovtda)'(ci teto pov'ínností

1.

Článek IV.
Hlášen{ škodných událostt

Vzrnk škodne udaLosti )e po)istník (po)íštěny) povinen oznamxt přť.mo nebo prostřednícMm
zplnomocněneho samostatneho zprostředkovateLe vpostavem poBštovactho makLeře bez zbytečného
odkladu na jeden z ntzé uvedený.ch' kontaktntch údajů:

2,

Kooperattva po%šťovna, a-Si) Vtenna ?íísurance Group
CENTRLIM ZÁKAZNTCKn PÓDPORY
CentráLrí podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřice

tel.: a-

fax: -..i,
datová schránka: n6tetn3

www.koop;cz

Na vyzvu poBstttele le poBstmk (poBštěny nebo )akakolw )tna osoba) povinen oznamít vzrnk škodne
událostt p(semnou foímou.

1.

Článek V,?
ZvLáštní ujednán{

Po)tst'i.tel neposkytne po)ístne pLněm am )tne pLriěnt čt sluz:bu z poBstne smlouvy v rozsahu, v 7akem by
takové pLněnx nebo služba znamenaly porušent mezínarodmch sankc'i, obchodntch nebo ekonomíckych
sankct čí 'hnančntch embarg, vyh[ášenych za učeLem udržem nebo obnovern meztnarodmho mtru,
bezpečnostt, ochrany zak(admch Lidskych prav a bo)e protí terorísmu Za tyto sankce a embarga se
považu)í ze)mena sankce a embarga Organtzace spo)enych národů, Evropské urne a české republíky Date
také Spo)enych statí:í amertckych za předpoktadu, ;:e neodporu){ sankcxm ;i embargum uvedenym
v předchozt vět?ě.

2 u)ednavá se, že poBstttel bude hradtt zvysene riaklady na opravu budov zvlaštm kulturní a hístoricke
5odnoty, naktady na opravu uměteckořemesLnych stavebních tioučastt (např štuková výzdoba, nástěnné
matby, fresky, pLasttky kovam, mřiže apod ) a na opravy uměleckych dět pevně spo)ený h s budovamt (např
soch) s ročntm Ltmttem pLněntm 20 000 000 Kč a se spoťuučastt 10 000 Kč Ll3ednavá se, že se po)tštěnl
vztahu)e z na souvxse)tc nezbytnou demontaž a montaž ostatmch nepoškozenych po)xštěnych věci

3 Ll)ednava se, že se poBštěnt vztahu')e take na pokLadnt systemy eLektrontcke evtdence tržeb (EET), vč
zakLadntho so'í-ťvvare V připadě pojtstne udaLostt na pokladn{m systemu bude po)tstiteL hradít z naklady na
pravní obranu a pravní zastoupení při obraně protí sankcí utožené za správnt deLtkt spočtva)ťct v porušemi utožené

eídek výsipovirinostx utožene zákonem o evidenct tržeb, )ako nasledek vyse uvedene poBstne udalostt, a to až do
výše ročnťho Ltmttu ve'výšt 50000 Kč.

4. u)ednava se, že po)ístné častky odpovtda){ ke dm počatku platnostt po)istné smLouvy po)istné hodnotě
Pokud se po)tstná hodnota po)tštěneho souboru nezvyšt do doby vzntku po)ístne udaLosti o vice než 15 %,
pojištovna nevyužtje práva na smzent pojtstného plněrit.

7



Článek VX.
Prohlášenť pojtstníka, regtstr srnLuv, zpracovánt osobntch údajů

1. ProbUšen{ pojtstmka

1.1. Po)tstntk potvrzuje, ze v dostatečnérn předstthu před uzavřentm pojtstríé smlouvy převzal v Itsttnné nebo,sjeho souhtasem, vjtné textové podobě (např. na trvalém riostčt dat) Informace pro kltenta, jejichžsoučást« jsou Informace o zpracovánt osobntch údaju vne>'tvotnim pojíštění, a seznámtl se s nímt.Pojístríík st ie vědom, že se jedná o duLežtté tnformace, které mu napomohou porozumět podrntnkámsjednávaného pojtštěni, obsahujt upozorněnť na důLežtté aspekty pojtštěnt t významná ustanoverítpojtstných podmťnek.

1.2. Pojtstntk potvrzu5e, ze před uzavřenťm pojtstné smLouvy mu byly oznámeny tnformace vsouLadus ustanovenťm !S 2760 občanského zákomku.
1,3. Pojtstnťk potvrzuie, ze v dostatečném předstthu před uzavřen{m pojístné smlouvy p7evzal v Itsttnné nebojiné textové podobě (např. na trvalém nosičt dat) dokurnenty uvedené v čL. I. bodu 2. této pojtstné sm(ouvy

a seznámtl se s ntmt. Pojtstrítk st je vědom, ze tyto dokumenty tvoř( nedtlnou součást pojtstné smlouvy aupravujt rozsah pojtštění, ')eho omezent (včetně výluk), práva a povtnriostt účastnťků poitštěnť a násLedkyjejtch porušeríl a daRí podm(nky pojtštěnt a pojistntk je jtmt vázán stejně jako poitstnou smlouvou.
1.4. Pojtstrík potwzuýe, že adresa jeho stdla/bydltště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komuníkace

uvedené v této pojtstné smlouvě jsou aktuátn'[, a souhtasí, aby tyto i:idaje byly v přťpadě jejtch rozporusjtnýmt údajt uvedenýmt v dříve uzavřených po)'tstných smlouvách, ve kterých je pojtstnťkemnebo po)tštěnýrn, vyuJvány t pro účeLy takových poitstných sm(uv. S ttmto postupern pojistntk souhlasťt pro přťpad, kdy pojtsttteli oznámi změnu jeho sťdLa/bydLtště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektrontcké
komuntkace v době trvám této pojtstné srnLouvy. Tim nenť dotčena možnost použtváriť jtriých údajůuvedených v dT"(ve uzavřených pojtstných smlouvách.

1.5, Pojistník prohtašu5e, že rná oprávněnou potřebu ochrany před násLedky pojtstné udáLosti (pojistný zajem).Pojtstntk, je-It osobou odLtšnou od poj'Utěného, dáLe prohlašuje, ;ťe mu pojištěnt datt souhlas k pojtštěnt
1.6. Pojtstnťk prohLašuje, že věct nebo jtné hodnoty pojtstného zájmu pojtštěrié touto pojtstnou smlouvounejsou k datu uzavřerí po;itstné srnlouvy pojtštěny prott stejriým nebezpečtm u jtného pojtstttete, pokudnent v této poiistné smlouvě výslovně uveďeno jtnak.
2. Regtstr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojtstná smLouva, resp. dodatek k pojistné srntouvě (dále jen ,,smlouva") podléhápovtnností uveřejněm v regtstru smLuv (dále jerí ,,regtstr") ve smysLu zákona č. 340/2015 sb., zavazuje sepojtstn'[k kjeitmu uveřejr?ěnt v rozsahu, způsobem a ve L(uotách stanovených cttovaným zákonem. Tonezbavuje pojtstitete práva, aby smLouvu uveřaejntL v registru sám, s čtmž poitstnťk souhLas(. Pokud jepojistník odttsný od pojtštěného, po;jistník dále potvrzuje, že každý pojtštěný souhlastl s uveřejněntmsmlouvy.

Přt vyptněrít formuláře pro uveřejněn{ smLouvy v regtstru je pojtstnťk povínen vypLntt úda')e o pojtst(telt(jako smluvnt straně), do pote ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do poLe ,,č«slo smlouvy" uvést čtslo tétopojtstné smlouvy.

Pojtstntk se dáLe zavazuje, ze pPedi zaslárrtm smlouvy k uveřejněm zajistí znečttelněrí neuveřejnttetnýchtnformac'( (např. osobntch údaj(:i o fyz'ických osobách).
Smluvnt strany se dohodly, ze ode dne nabytí účtnnostt smlouvy (resp. dodatku) je;iťm zveřejněntm
v regtstru se účtnky pojtštění, včetně práv a povtnností z něj vyplývajťctch, vztahují t na obdobť od datauvedeného jako počátek poj'Utěnt (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účtnky dodatku) do budoucna,

3. zpaacovAsí osoawícs úoa)ú
V násleďujťct částt jsou uvederiy základn( {nformace o zpracovánt Vasich osobntch údajů. Tyto ínformace
se na Vás up(atn{, pokud jste fyztckou osobou, a to s výjtmkou bodu 3.2., který se na Vás uplatnt t pokud
jste právntckou osobou. Vtce tnformac{, včetne zpusobu odvolánt souhLasu, možnostt podánt námttky
vpřťpadě zpracování na zákLadě oprávněného zájmu, práva na přtstup a daLstch práv, naLeznetev dokumentu Informace o zpracováni osobmch údajů v nežtvotním pojtštění, který je trvale dostupný nawebové stránce www.koop.cz v sekct íío pojtšťovně Kooperatíva".

I

li

8



3.1. INFORMACE O ZPRACOVANí OSOBNíCH úoa)ů BEž vúštho sousíúsu
Zpracován{ na základě plněn( smlouvy a oprávriěných zá5mu pojtstttele
Pojtstník bere na vědomť, ze jeho tdenttftkačn'[ a kontaktn{ úda§e, údaje pro oceněnt rtztka přt vstupu do
pojtštěnť a údaje o využtvánt sLužeb zpracovává pojtsttteL:

pro účeLy kolkulace, náwhu a uzavření pojistné smtouvy, posouzerú přijote[nosti ďO pojištění, správy a
ukončení pofistné smlouvy o likvtdace pojistných událostí, když v těchto př[padech jde o zpracování
nezbytné pro plněrí smlouvy, a

pro účely zafištění řMného nastavení o plnění smluvn{ch vztahů s pofistníkem, zafíštění o soupofištění,
stotistiky a cenotvorby produktů, ochrany právntch nároků pojistitele a prevence o odholování pojistných
podvodů 0 fzných protípr«5vních jedru'nt, když v těchto případech jde o zpracovánt zaLožené na zákLadě
oprávněných z4mů pojtsttteLe. Prott takovému zpracován( máte právo kdykoLt podat námitku, která
rmu:e být uplatněna způsobem uvedeným v Informactch o zpracován( osobntch údajů v nežtvotntm
pojtštěnt.

Zpracov'ní pro účely plněn( zákonné povtnnostt
Pojtstmk bere na vědom'[, že jeho tdenttftkačnt a kontaktrí údaje a údaje pro oceněrí rtztka přt vstupu do
pojt'ítěn( pojtsttteL dále zpracovává ke splněrí své zákonné povinnostt vyptývajtcí zejména ze zákona
upravuj{ctho ďtstrtbucí pojištěnt a zákona č. 69/2006 sb., o provádění mezinárodrítch sankct

3.2. povxwwosí po)xsíhíxú xspopuovaí íŘní OSOBY
Pojtstník se zavazuie tnformovat každého pojtštěného, jenž je osobou odLtšnou od poitstritka, a přčpadné
další osoby, které uvedl v pojistné smLouvě, o zpracovánt je;jtch osobmch údajů.

3.3. INFORMACE O ZFRACOVÁNÍ ůSOBNÍCH ÚDAICI ZÁSTuPCE POIISTNÍKA
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat poitstntka bere na
vědorr'í, ze jej't tdemtftkační a kontaktnt údaje pojtstttel zpracovává na záktadě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, rí«5vrhu 0 umvrení pojístné smlouvy, správy O ukončerú pofistné smiouvy, likvidace pojistných
u«Mlostí, zajištění o soupojištění, ochrany právrúch nároku pojistitele a prevence O odhalování poftstných
podvodů o finých protipróvních iedru5ní. Prott takovému zpíacovám má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která rnůže být uptatněna způsobem uvedeným v Informacťch o zpracován( osobri{ch údajů
v neživotntm pojtstěnt.

Zpracovánt pro účely pLnění zákonné povLnnostt

Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na
vědom{, ze tdenttfikační a kontaktn'í údaie pojtstttel dáLe zpracovává ke spLnění své zákonné povtnnostt
vyplývajťct zejména ze zákona upravujtc€ho distribuct poitštěnt a zákona č. 69/2006 sb., o prováděm
meztnárodrítch sankct.

Podptsem pojtstríé smLouvy potvrzujete, že jste se důkLadně seznárntl se smyslem a obsahem souhlasu
se zpracovánťm osobn(ch údajů a ž0 jste se před jejtch udělen'[m seznárríl s dokumenterri Informace o
zpracován{ osobních údajů vnežtvotntm poitštěrí(, zejména sbLtžší {denttftkact dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právn{mt základy (důvody), účely a dobou zpracován{ osobních údajů,
způsobem odvolán( souhlasu a právy, která Vám v této souvtslost{ náležL

9



ČUnek V!í.
Prohlášení pojtstttele

Pojtstttet souhLasť s tťm, aby tato pojtstná srnLouva byta veřejně přtstupná.
Pojtstttel nepovažuje skutečnostt uvedené v této pojtstné smLouvě za óbchoďnt tajer'nstvt ve smystu S 50j+občanského zákonťku a udětuje svoLent kjejtch užttt a zveřejnění bez stanovent jakýchkoli dalšíchpodrmnek.

Pojtstttel potvrzuje, ze dalšt předměty poitstěnt, které budou zařazeny do pojtštěn'[ v průběhu platriostttéto po;tstné smLouvy, budou pojtstěny za podmťríek daných touto pojistnou smlouvou (garance sazeb).
Článek VIII.

Závěrečná ustanovent

Pojtstěnt dle této pojtstné smLouvy se sjednává na dobu neurčttou s počátkem pojtštěnt od 1.1.2020.
Odpověd' pojtstntka na návrh po3tstttele na uzavřenť této pojtstné smlouvy (dále jen ,,nabtdka") s dodatkemríebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za jejt přijett, a to ant v přtpadě, 'že se takovou odchyLkoupodstatně neměnt podrntnky nabidky.
Pojtstmk potvrzuje, ;ze vypovt-It pojtstnou smlouvu před 31.12.2023, je povtnen dopLattt pojtsttteLi rozd{tpojtstného odpovtdaj{ct poskytnuté sLevě za víceLetou pojtstnou smLouvu, a to se zpětnou p(atnostt odpočátku pojtštěnt

PojisttteL muze ukončtt pojistěn{ výpovědi doručenou pojístríkovt, pojtštěnt v tomto přtpadě zaníkneupLynutím šesttměstčm výpovědni doby. Llstanovent čl. 4 odst. 3) ptsm. a) VPP P-100/14 se rusí.ustanovení % 2791 odst. 2, 2792 a 2793 odst. 1 občanského zákontku se nepouQ.
Ujednává se, ze tato pojistná smLouva musi být uzavřena pouze v pťsemné formě, a to { v přtpadě, ze jepojt'ítěnt touto pojtstnou smLouvou u'iednáno na pojtstnou dobu kratš{ než jeden rok. Tato pojtstnásr'nlouva může být měněna pouze pisemnou formou.
Subjektem věcně přtslušným k mtmosoudnťmu řešent spotřebitetských spon:í z tohoto pojistěn{ je Českáobchodnt tnspekce, štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.
Pojistn'[k prohlasuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovateLem smlouvu, na 5e5ímz základěsamostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovactho makLéře zprostředkovává pojištění pro pojistntka,a to v rozsahu této poJtstné smLouvy. SmLuvn( strany se dohodty, ze veškeré ptsemnostt maj'(ct vztahkpojíštěnt sjednanému touto pojtstnou smLouvou (svýjimkou pťsemností směřujtcťch k ukončempojištěnt ze strany pojtstttele zastlaných pojistttelem s dodejkou, které budou zasíLány na korespondenčmadresu pojistmka) doručované pojtstttetern po5tstntkovt nebo pojtštěnému se považui( za doručenépojistnťkovt nebo pojtstěnému doručenim samostatnému zprostředkovatelt v postaven( pojišťovac{homaktéře. Odchylně od čL. 18 VPPP-100/14 se pro tento př(pad ,,adresátem" rozumi samostatnýzprostředkovatel vpostaverií pojtšťovac(ho makLéře. DáLe se smtuvn{ strany dohod(y, ze ve!:kerép{semnostt maj'[cí vztah kpojtštěnť sjednanému touto pojistnou smLouvou doručované samostatnýmzprostředkovatelem vpostavent pojtšťovactho makLéře za pojtstmka nebo pojtštěného pojtstttelt sepovažuj{ za doručené pojistített od pojtstrítka nebo pojtstěného, a to doručemm pojtstitelt.

Pojtstná smLouva byLa vypracována ve 4 stejnoptsech, pojtstmk obdržt 1 stejnopts, pojtstitel si ponechá 2stejnoptsy a samostatný zprostředkovatel v postavent pojtšťovac(ho makléře obdrži 1 stejnopts.
Tato pojtstná smLouva obsahuje 28 stran a 1 přttohu. ]ej'L součást{ jsou pojtstné podmtnky pojtstiteleuvedené v čL I. této pojtstné smLouvy.

+

10



Výčet pKtoh: př'ťLoha č. 1- výpts z AREStJ

V PLzrit dne 13.12.2019

.1 ,,f%.
]..

.-. -s í.=.. s:t
ía'.'l{'I ?sc:?r.ha" '--'-;;'!'«":yy@.,,2,5, lli,li

; :.Cl 31?4'a".i. i :I;4 k '; :.'Q"la» !: ! rí 'r
'.'..,,.......'.......I..........

vedouct ré'rerátu -" underwrt'ter spectaLtsta

l

1,9, 12m 2019
119

1

:? f ? s-sr.'?.::;y 7 --. - -- = ! - ! '1 !.'

staro:st

""'%

ts?. 7rJ.%

*

.)I

l

i

11

.í

n

Í
ř

!

í

Th?

M
N

A

ž
Q.


